
 

 

POSTANOWIENIE NR 17/2020 

 Komisarza Wyborczego w Kielcach IV 

z dnia 15 stycznia 2020 r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Wyborczej w Bałtowie 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2019 r. poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Kielcach IV postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 
 

W celu przeprowadzenia przedterminowych wyborów do Rady Gminy w Bałtowie 

zarządzonych na dzień 23 lutego 2020 r., powołuje się Gminną Komisję Wyborczą 

w Bałtowie z siedzibą w Urzędzie Gminy w Bałtowie, Bałtów 32, 27-423 Bałtów, 

w składzie: 

1. Anna CIELEBĄK, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNA GMINA - WSPÓLNE 

DOBRO, zam. Bałtów 

2. Aleksandra DUNAL, zgłoszona przez KWW TERESY PIÓRKOWSKIEJ, 

zam. Rudka Bałtowska 

3. Katarzyna Anna GUZ, zgłoszona przez KWW PĘTKOWIC I PĘTKOWIC - 

KOLONII, zam. Pętkowice-Kolonia 

4. Eugenia Małgorzata KOŁODZIEJ, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA 

BAŁTÓW, zam. Bałtów 

5. Grzegorz Piotr PRZYDATEK, zgłoszony przez KWW RAFAŁA 

MAZIARSKIEGO, zam. Okół 

6. Jadwiga Henryka SMOLIŃSKA, zgłoszona przez KWW JERZEGO 

GIERCZAKA „TAK DLA BAŁTOWA”, zam. Bałtów 

7. Włodzimierz Władysław STANEK, zgłoszony przez KWW MIESZKAŃCÓW 

SKARBKI, zam. Skarbka Dolna 

8. Jadwiga Barbara ZDONEK, zgłoszona przez KWW MIESZKAŃCÓW 

BAŁTOWA, zam. Bałtów 

9. Klaudia ZDONEK, zgłoszona przez KWW MIESZKAŃCÓW OKOŁU, 

zam. Okół 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Kielcach IV oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

w Bałtowie. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Kielcach IV 

 

/-/ Piotr Świerczyński 


